
        PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE          

      MANDAGUAÇU                                                                         

                                Secretaria de Educação e Cultura 
 
 

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO  

 

PREGÃO ELETRÔNICO N. 009/2022 

Processo Administrativo nº 24/2022 

 

O Município de Mandaguaçu, através da Secretaria de Educação, comunica, aos interessados 

no processo de licitação na modalidade pregão, na forma eletrônica, Pregão eletrônico n.º 

009/2022, tipo menor preço, tendo por objeto a seleção e contratação de empresa(s) para o 

fornecimento de um projeto educacional tecnológico com uso de tecnologia embarcada para 

o ensino fundamental, sobre o tema robótica tecnológica destinado a rede municipal de 

ensino, cuja sessão estava marcada para o dia 23 de março de 2022 está 

TEMPORARIAMENTE SUSPENSO por motivos de conveniência, oportunidade e 

reanálise da matéria. Maiores informações poderão ser obtidas no átrio do Paço Municipal, 

sito à Rua Bernardino Bogo, 175, na cidade de Mandaguaçu-PR, bem como via telefone (44) 

3245-8400, no horário das 08h30min às 11h30min e das 13h00min às 17h00min, de segunda 

a sexta, exceto feriados e recessos. 

 

Mandaguaçu-PR, 22 de março de 2022. 

 

 


